
Česká republika
Životského 15
618 00 Brno

+420 775 253 944
info@unipark.cz
www.unipark.cz

Slovenská republika
Slavkovská 210
059 86 Nová Lesná

+421 918 642 008
info@unipark.sk
www.unipark.sk

ORIGINALITA
Baví nás vymýšlet a tvořit zajímavé věci. Věříme, že 
každé místo a každé zadání si zaslouží své vlastní řešení.

KVALITA
Navrhujeme a stavíme jen takové stavby, na které 
budeme moct být hrdí ještě po letech.

KOMPLEXNOST
O vaši stavbu se postaráme od první myšlenky až do 
konce její životnosti.

STUDIE
Na začátku stojí vaše sny, představy a potřeby. Prostudujeme 
možnosti vašeho místa, vaše zadání a najdeme to nejlepší řešení. 
První výkresy, skici a vizualizace jsou základním dílkem skládačky, 
kterou od nás dostanete.

PROJEKT
Potřebujete na stavbu projekt pro stavební povolení? Veškerou 
potřebnou dokumentaci Vám dodáme. Stejně jako statický 
posudek, prováděcí dokumentaci či výrobní výkresy 
do nejmenšího detailu.

PŘÍPRAVA
Kdo je připraven, není překvapen. Vyrobíme polotovary, 
abychom urychlili stavbu na místě. Přípravě realizace věnujeme 
dostatek času, aby dílo bylo připraveno v maximální kvalitě 
a do smluveného termínu tak, aby bylo možné jej ihned 
provozovat.
 

REALIZACE
Během realizace důsledně dodržujeme bezpečnost práce 
a technologické postupy. Stavíme v souladu s příslušnými 
evropskými normami, zdravým rozumem a bohatými 
zkušenostmi. Buďte s námi u toho, když se Vaše sny stávají 
realitou!
 

CERTIFIKACE
Každé dílo předáváme kompletní s veškerým potřebným 
vybavením pro bezproblémový provoz. Součástí dodávky je 
certi�kát (TÜV SÜD), prohlášení o shodě, návod k používání, 
provozní řád a veškerá provozní dokumentace.
 

SERVIS
Postaráme se o Vaši stavbu od prvního nápadu až do konce její 
životnosti! K dodávce atrakcí patří i služby, které poskytujeme do 
konce životnosti zařízení – školení obsluhy, pravidelné roční 
revize, opravy…

JAK VZNIKÁ

DOBRODRUŽSTVÍ NA KLÍČ?

OFFLINE 

DOBRODRUŽSTVÍ NA SÍTI

ČESKO
SLOVENSKO

POLSKO

NAŠE STAVBY JSOU VIDĚT

SÍŤOVÁ HŘIŠTĚ

PROČ SI VYBRAT UNIPARK

@ @



Originalita a nekonečné množství 
možností
Představte si obrovskou trampolínu v korunách stromů. 
Nekonečné skákací plochy, síťové prolézačky a skluzavky. 

Co to znamená síťové hřiště:
- herní prostor tvořený ze všech stran sítěmi,

- sítě fungují jako prvky konstrukční i herní, současně mají 
vlastnosti dopadové plochy,

- rozsáhlé síťové plochy, dobrodružné propojovací cestičky, 
lanové herní prvky,

- stavba lehké konstrukce na živých stromech nebo 
ocelových sloupech.

Pro komerční provoz 
i podporu vašeho businessu
Síťové hřiště je připraveno pro velkou kapacitu návštěvníků a 
vyžaduje jen minimální obsluhu. Nabízí rentabilní provoz a 
rychlou návratnost investice.

Geniální je propojení síťových atrakcí s 3D bludištěm – vytvoříte 
tak zábavní zónu, kde lidé stráví celé odpoledne.

Síťové hřiště bude fungovat v turistickém resortu, v aquaparku, v 
zoo i v městském parku. Na stromech, na sloupech, v lese, na 
„zelené louce“ i uvnitř budov.

CHCETE NETRADIČNÍ ATRAKCI, 

KTEROU HNED TAK NĚKDE NEMAJÍ?

SÍŤOVÁ HŘIŠTĚ TYPOVÉ SÍŤOVÉ HŘIŠTĚ

LUPO

- plocha 90 m2

- kapacita 25 osob

- výběr ze dvou barevných variant

- bezpečný síťový nástup

JUMPY
- plocha 180 m2

- kapacita 50 osob

- výběr z pěti designových variant

- dvě síťové plochy

- skluzavka / tobogán, vyhlídka

Velké síťové plochy umožňují 
skákání jako na trampolíně a to v 
několika metrech nad zemí!

Sítě přímo vybízí k rodinné pohodě 
ve stínu stromů a k houpání v 
hamakách.

Jednoduché prolézačky pro děti, 
hardcore výzvy pro dospělé. 
Aktivní pohyb, který je zábavou.

LANOVÉ 
A AKČNÍ PROLÉZAČKY

RELAXAČNÍ SÍTĚ
A HNÍZDA

SÍŤOVÉ TRAMPOLÍNY


